
ЗАВТРАКИ  

В ПРИМОРСКОМ БУЛЬВАРЕ 

 

 Выход в гр. Цена 

Овсяная каша с яблоками в карамели 

 

200 150 

Овсяная каша с вялеными томатами 

 

200 190 

Киноа с фруктами и кленовым сиропом 

 

230 270 

Яйца пашот со слабосоленой семгой на 

картофельном чипсе, с черри и шпинатом 

 

380 400 

Омлет с сыром и зеленью 

 

200 150 

 

Блинчики 

 

4шт/120  60 

Сырники 

 

3шт/120 190 

Дополнение на Ваш выбор:   

со сметаной 

с вареньем собственного производства 

со сгущенкой 

с медом 

 

50 

50 

50 

50 

60 

80 

60 

90 

Чиа-пудинг   

с манго и маракуйей 200 320 

с лесными ягодами 

 

200 250 

Смузи    

из авокадо и груши 

из яблока с миндалем  

из тыквы с бананом и имбирем 

цитрусовый  

200 

230 

230 

230 

250 

200 

150 

190 

 

 

 



 

 


